■

ノヽ 本L
」き
下ゴ

令和 4年 11月 24日

契約担当官

航空自衛隊第 4航空団

会計隊長 市野 広幸 殿

住

△
7= 社

所

ん′
イコ

代 表 者 名 印

貴公告に対し、入札及び契約心得、契約条項等承諾の上、下記のとおり提出致します。

納   期 令和5年3月 31日 納  地 航空自衛隊松島基地

品 名 (件 名 ) 規  格 単位 数量 単 価 金  額 備考

机上台 外 176品 目

以下余白

=上口 :

入  本L 金  額 ¥ (消 費税及び地方消費税は含んでお りません)

No. 1

内   訳   書

Q4庁備K

W91-1

Q4庁消L

C93-1
8

Q4庁消L

K93-2
3

Q4庁消L

K93-2
5

B4情処L

Q95-1
4

B4情処L

Q95-1
5

Q4情処L

Q96-3

Q4情処L

Q96-5

B4各修L

N97-3

P4雑 油 L

Al12-

1

P4雑 油 L

Bl12-

2

P4雑 油 L

Bl12-

3

P4雑 油 L

Bl12-

4

P4雑油 L

Fl12-

6

P4雑油L

Fl12-
10

P4雑 油 L

Fl12-

13

P4雑 油 L

Fl12-

14

NO. 品名 (件名) 規 格 単位 数 量 単価 金額 備考

机上台
A7331-24 リヒトラブ 又は同等以 Lの

もの (他社の製

品を含む。 )TAS300-BK トラスコ
1

7t)'y,{
AZ-59705-201-L アイトス 又は同等以上の

もの (他社の製

1品
を含む。 )

129443-40 ビルケンシュトック
個 5

レターケース
A4-S7P トラスコ は同等以上の

の (他社の製

,を 含む。 )

も

LC-7P ナカバヤシ
個 1

キーホルダー
NO.102 ニッサチェイン 又は同等以上の

もの (他社の製

PC-15 大一鋼業 1品 を含む。)

個 1

マジックバ ンド

CP-09 クラレファスニング 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)G-245 ユタカメイク

個 1

結東バンド

NBO-150MM

ム

100 り スリーエ
又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )TRCV-150W (100本 入 り) トラスコ

袋 1

OA機器耐震マ ット
TR― GM30-TM (4枚 入 り) トラスコ

又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

袋 2
P― N30L (4枚 入 り) プロセ プ ン

OA機器耐震ベル ト

FPRB― IV (2本 入 り) トラス コ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )
LH-902BGP (2本 入 り) リンテ ック

パ ック 2

脱鉛タイプビニールテー

プ

GJ-2120BK (10巻 入)× 1 トラスコ又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

,S'Z ? 5
21-20BK (10巻 入)Xl 日東電工CS

10 水性塗料
EA942EB-24A 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

缶 30
00001-18851 アトムベイント

11 接点復活剤

N01424 呉工業 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

本 6
EA920SA SYK

12 潤滑防錆剤

N01401 呉工業 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )ST68 住鉱

本 7

13 潤滑剤

N01068 呉工業 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

本 6
EA920AF-4 株式会社 イチネ ンケ ミカルズ

14 接点復活 スプレー

N01020 呉工業 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

個 5
TC― SC200 トラスコ

15 洗浄剤

P3-ALMECOM-78 ボンデライト 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

缶 1

EA922A3-20A スリーボンド

16 潤滑 スプレー

LSBH01(420ml)ス ズキ機工 は同等以上の

の (他社の製

を含む。 )

も

NASKALUB(420ml) 化研産業

本 4

17 防錆浸透 スプレー

N01030 呉工業 は同等以上の

の (他 社の製

|を 含む。 )

も

イルネックスNS-100
本 7

小計

No.2

内   訳   書

P4雑 油 L

Fl12-

16

P4雑 油 L

Fl12-

19

P4雑油L

Fl12-
20

P4雑 油 L

Fl12-

21

P4雑油L

Hl12-
22

P4雑 油 L

Hl12-

23

P4雑油L

Hl12-
24

P4雑 油 L

Hl12-

25

P4雑油 L

Hl12-
27

P4雑油L

Hl12-
28

P4雑油L

Hl12-
29

P4雑油L

Hl12-
30

P4雑油L

I1112-
32

P4雑油L

Hl12-
33

P4雑油L

Hl12-
34

P4雑 油 L

Hl12-

35

P4雑油L

Jl12-
37

NO. 品名 (件名) 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 備考

18 鳴 き止め剤

740362 住鉱 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )N-141 ダイゾーニチモリ

本 1

19 耐熱塗料スプレー

N01065 呉工業 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )08021 ソフト99
本 6

20 強力瞬問接着剤

495-20N ヘンクル 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

本 3

21 シュレッダーオイル

EA763ZD-70 Fc110wcs 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )20793 ダーレ

本 20

22 潤滑防錆剤

N01401 呉工業 は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )ST68 住鉱

本 10

23 浸透潤滑 スプレー

HSS 住鉱 又は同等以上の

もの (他 社の製

TB1802B トラスコ を含む。 )

本 6

24 ):-y 2
'

-l-
10468 モクケン 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

本 30
N01421 呉工業

25 パーツクリーナー

15555 モクケン は同等以上の

の (他 社の製

|を 含む。 )

も

N01422 呉工業

本 30

26 強力瞬間接着剤

LCR-003 ロックタイト 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )N01771 呉工業

本 5

27 接着剤

TB1530-150(自 色) ス リーボ ン ド

規格指定 個 5

28 接着剤

TB1530C-150(透 明) ス リーボ ン ド

規格指定 個 5

29 ゆるみ止め剤

222-10(紫 ) ロックタイト

規格指定 個 1

30 塩 ビ用接着剤

S755G エスロン '又 は同等以上の

もの (他 社の製

H1500G クボタケミッタス
1品

を含む。 )

缶 1

31 多用途接着剤

N01770 呉工業 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

本 3

32 はが し却l

CLEANER30(330ML)X1 3M 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )DKH-601(60ML)× 5 ロックタイト

本 10

33 スプレー接着剤

Z-1-2 コニ シ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

本 5
S/N 55 3M

34 ガス漏れ検知剤

LC トラスコ 又は同等以上の

もの (他社の製

GP BBKテ クノロジーズ を含む。 )

本 10

小計

No.3

内   訳   書

P4雑油L

Jl12-
38

P4雑油L

Jl12-
39

P4雑油L

Jl12-
40

P4雑油L

Jl12-
41

P4雑油L

Jl12-
43

P4雑油 L

Jl12-
44

P4雑油L

Jl12-
45

P4雑油L

Jl12-
46

P4雑油L

Jl12-
50

P4雑油L

Jl12-
52

P4雑油L

Jl12-
53

P4雑油L

Jl12-
54

P4雑油L

Jl12-
55

P4雑油L

Jl12-
57

P4雑油L

Jl12-
58

P4雑油L

Kl12-
61

P4雑油L

Kl12-
62

NO. 品名 (件名) 規 格 単 位 数 量 単 価 金額 備考

35 金属用補修剤

DV10240 DEVCON 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )37577696 アルミパテ防錆 染めQ
セ ット 6

36 さび止めスプレーグレー

604972 アサヒベン 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )EA942EE-2 サンデーペイント

本 20

37 防錆剤

N01062 呉工業 又は同等以上の

もの (他 社の製

062-0099 6K ロックベイント を含む。 )

本 60

38 錆転換剤

30539 ロックタイト 又は同等以上の

もの (他社の製

80047 ENDOX を含む。 )

本 12

39 パーツクリーナー

ALP― BPS-18  トラスコ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

缶 1

EA920BE-21A  AZ

40 タイヤクリーナ

N01172 呉工業 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

本 20
EA922AB-64 イチネンケミカルズ

41 パーツクリーナー

N01422 呉工業 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )ALP― BPSJ トラスコ
本 80

42 プラサフスプレー

08003 ソフト99 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

本 30
MHl1501(白 ) 武蔵ボル ト

43 ボデーパテ

09025 ソフト99 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

個 2
917-397(速 乾型) 関西ベイン ト

44 仕上 げ用 コンパ ウン ド

5959 スリーエム 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

本 1

EA920AN-4Y フジスター

45 srrSrYf
5982 スリーエム 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

本 2
EA920AN-lC フジスター

46 -2r)=>,2-\>/fr|
KE45B-330 信越 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )EA930AH-12A WEICON
本 20

47 液体ガスケット

TB1215 スリーボンド 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )201 日本ヘルメチックス

本 20

48 FRP補 修 キッ ト

09208  ソフト99 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )K-01-001 エボック

セ ット 5

49 シャングリース

TCG400 トラスコ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

本 80
EA991C-14 エスコ

50 カーシャンプー

TCSH-5 トラスコ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

個 10
GS コスモピューテイ

51 シュレッダー専用オイル

EA763ZD-70 Fcl10wcs 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

本 10
20793 DAIIL E

小計

No.4

内   訳   書

P4雑 油 L

Ll12-

71

P4雑油L

Ll12-
72

P4雑油L

Ll12-
73

P4雑油L

Mil 1 2-

75

P4雑油L

Ml12-
76

P4雑油L

Ml12-
78

P4雑油L

Rl12-
84

P4雑油L

Rl12-
85

P4雑 油 L

Rl12-

86

B4物 輸 L

Rl13-

1

B4物輪L

Rl13-
4

B4物輸L

Rl13-
5

B4物輸L

Rl13-
7

B4物輸L

Rl13-
8

B4物輸L

Rl13-
9

B4雑備L

Hl15-
3

B4雑備L

,115-
5

No. 品名 (件名) 規 格 単 位 数 量 単 価 金額 備考

52 防錆潤滑剤

N03026 呉工業 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )531136 住鉱

本 20

53 タイヤクリーナー

N01172 呉工業 又は同等以上の

もの (他 社の製

02060 ソフト99 1品 を含む。 )

本 30

54 ガ ラス用 コンパ ウン ド

05064 ソフト99 は同等以上の

の (他 社の製

を含む。 )

も

N01748 呉工業

個 13

55 解氷剤

NC)2155 呉工業 は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)22-040 古河薬品工業

本 12

56 防水ス プレー

DBS-420 ロックタイト 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )HC-010 セメダイン

本 2

57 タイヤワックス

22-052 古河薬品工業 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )02060 ソフト99
本 10

58 車両用塗料

17013 ソフト99 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

本 3
MH495 武蔵ホル ト

59 車両用塗料

17234 ソフト99 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )MH4153 武蔵ホル ト

本 3

60 車両用塗料

17501 ソフト99 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )4131 武蔵 ホル ト

本 3

61 スリング

G35-10 トラスコ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )S3E-35Xl. 0 シライ

本 10

62 荷締機

LBNH-2545 トラスコ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

15
V25-J ユタカメイク

63 荷締機

LBNH-5095 トラスコ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)V50-JD ユタカメイク

10

64 ナイロンバンド

SEL.UVV2. 202R
ピセルコ

100本 入 り) サ
又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。)

TRCV-1003SW 100 り トラ
袋 10

65 ナイロンバンド

TRCV-150SSW 100 り トラ
又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )EA4753-150 (100本 入 り)

袋 6

66 粘着 テープ

515BEN 3M 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

巻 50
N60X03 セキスイ

67 エンジン式噴霧機

ES-10CDX 工進 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

2

68 デジタル温度計

73046 シンフ

AD5648A エー・アンド・デイ

規格指定 個 2

小 計

No.5

内   訳   書

Q4雑備L

I1116-
3

B4通 維 K

Ul17-

4

B4通 維 L

El17-

33

B4通 維 L

Ml17-

40

B4通維L

Ml17-
41

B4通 維 L

Ml17-

42

B4通維 L

Ql17-
58

B4通維L

Ql17-
59

B4通維L

Ql17-
60

Q4通維 L

M1118-
15

B4雑 修 K

Ul19-

2

B4雑修K

Ul19-
3

B4雑修K

Ul19-
4

B4雑修K
Wl19-
5

B4雑修L

Al19-
8

B4雑修L

Al19-
9

B4雑 修 L

Bl19-

10

No 品名 (件名) 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 備考

69 整備作業用クリーナー

EA899AY-21 CONDOR 又は同等以上の

もの (他社の製

品を合む。 )

3

70 結束バ ン ド

NBO-150MM スリーエム 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )TRCV-150W トラスコ

袋 5

71 コンセントキャップ

TPCAP― P-10(10 × 4 トラス
又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )A701J-5(40個 入) ジョインテックス

セ ット 7

72 タイラップ

EA475-150(100本 入り)× 1 エスコ又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )8376(100本 入 り)Xl エコール

袋 2

73 マジックバンド

CP-09 クラレファスニング 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )G-245 ユタカメイク

巻 2

74 結束バ ン ド

NBO-150MM スリーエム 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

袋 2
TRCV-150W トラスコ

75 結東バ ン ド

TRCV-150SSW(100本 入 り) トラス
又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

袋 5

EA475B-150(100本 入) エス コ

76 結束バ ン ド

TRCV-200SSW(100本 入り) トラス
又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

袋 5
EA475B-200(100本 入) エス コ

77 結束バ ン ド

TRCV-300SSW(100本 入 り) トラス
又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

袋 3
EA475B-300(100本 入) エス コ

78 クロス

GP046 アイセン 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

枚 40
EA9291)B-116 3M

79 剪定′ヽサ ミ

502372 DAISHIN 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

個 2EA540BJ-1l SPEAR & JACK
SON

80 刈込ノ`サ ミ

TK-l DAISHIN 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

個 2
0130 ドウカン

81 刈葉飛散防止用ネ ッ ト

HBE-1521K ノ`ラックス 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

個 4
DNET270 新ダイワ

82 刈葉飛散防止用 ネ ッ ト

0801 三陽金属 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

個 2
HBE-1521K ′ヽラックス

83 肩掛けバンド

0819 三陽金属 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。)

個 12
700060 キンボシ

84 刈葉飛散防止用ネ ッ ト

0801 三陽金属 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

2
HBE-1521K ′ヽラックス

85 刈葉飛散防止用ネット

0801 三陽金属 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を合む。 )

個 2
HBE-1521K ノ`ラックス

小計

No.6

内   訳   書

B4雑 修 L

El19-

11

B4雑修L

El19-
12

B4雑修 L

El19-
14

B4雑修L

El19-
15

B4雑修 L

Hl19-
18

B4雑修L

Hl19-
19

B4雑修L

Jl19-
21

B4雑修L

Kl19-
28

B4雑 修 L

Kl19-

29

B4雑修L

Ml19-
34

B4雑修L

Mil 1 9-

35

B4雑修L

Ml19-
36

B4雑修 L

Ml19-
37

B4雑修L

Rl19-
76

B4雑修 L

Rl19-
78

B4雑修L

Tl19-
82

B4雑修 L

Ul19-
83

No. 品名 (件名) 規 格 単位 数 量 単 価 金 額 備考

86 立鎌

1534 キンボシ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )HT-1121 豊稔

丁 4

87 鎌

700938 DA I SIII N 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )140470 キンボシ

丁 4

88 防災面

YF-370 山本光学 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

個 2
FS-5000-lI F 理研

89 刈葉飛散防止用ネット

HBE-1521K ノ`ラックス 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

個 2
DNET270 新 ダイワ

90 鎌

HT-1010 豊稔 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

丁 3
1519 キンボシ

91 刈葉飛散防止用 ネ ッ ト

0801 三陽金属 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

1

HBE-1521K ノ`ラックス

92 刈葉飛散防止用ネット

0801 三陽金属 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )HBE-1521K ノ`ラックス

個 2

93 肩掛けパンド

700050 キンボシ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )KVB― R トラスコ

本 15

94 刈葉飛散防止用 ネ ッ ト

HBE-1827K HARAX 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

2

95 防災面

BM― KM トラスコ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )EA800PB エスコ

個 2

96 防災面

BM― PC トラスコ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )EA800PA-15 ELVEX
個 2

97 オイルジョッキ

90-012 古河薬品工業 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )EA991BC-22 エスコ

個 1

98 オイル受 け皿

EA992DB-2A PISLE ,又 は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )30D1016 ノヾ―コ

個 1

99 オイルジョッキ

90-012 古河薬品工業 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )EA991BC-22 エスコ

個 4

100 オイル受 け皿

EA9921)B-2A PISLE 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )BOD1016 パーコ
個 2

刈葉飛散防止用ネット

0801 三陽金属 又は同等以上の

もの (他社の製

品 を含む。 )

個 5
HBE-1521K ′ヽラックス

102 刈葉飛散防止用ネット

0801 三陽金属 又は同等以上の

もの (他 社の製

品 を含む。 )

個 3
HBE-1521K ハラックス

小 計

NO.7

内   訳   書

Q4雑修L

M120-
1

Q4雑修L

Q120-
2

B4雑 運 L

A125-

4

B4雑運L

A125-
5

B4雑運L

A125-
6

B4雑運L

C125-
8

B4雑運L

E125-
10

B4雑運L

F125-
14

B4雑運L

F125-
15

B4雑運L

F125-
18

B4雑運L

F125-
19

B4雑運L

F125-
20

B4雑運L

H125-
27

B4雑運L

H125-
28

B4雑運L

H125-
29

B4雑 運 L

H125-

30

B4雑運L

H125-
31

No 品名 (件名) 規 格 単位 数 量 単 価 金額 備考

103 草刈用エ プロン

草刈用ワンタッチメッシュエプロン グリーン 1
8451335 斬丸

は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )#4475 川西工業

着 4

104 草刈用エプロン

4475 川西工業 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )EA354-67 イノベックス

着 6

105 イヤーマフ

H6F/V スリーエム 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )1010924 ノ`不ウェル

個 15

106 耳栓

TEl-32H トラスコ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )1110 スリーエム

組 100

107 LEDラ イト

502179 LEDLENSER 又は同等以上の

もの (他 社の製

TK20R FENIX i品 を含む。 )

個 3

108 布粘着テープ

GNT-50 トラスコ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )515BEN 3M

巻 20

109 強力両面テープ

,1100 ニトムズ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )PPS-15 スリーエム

巻 15

,:-yv-7
SP-3000D― C リングスター 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

個 10
KP-03 エンジエア

収納 ケース

AZ-860 アイリスオーヤマ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

8

研磨 プラシ用マ ン ドレル

MANDREL990M (3個 入 り)X1 3M 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

セ ット 3
EA819AY-30 (1個 入 り)X3 3M

布粘着テープ

121-50 ニチバン 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )EA944NC-l NITTO
巻 20

養生テープ

418U オカモト 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。)EA944ML-53 ダイヤテックス

巻 10

スプレー容器

TSG-800F― R トラスコ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。)EAl15X-3 PRESSOL
個 10

収納箱

NT-1. 5 JEJアステージ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )811000693 天馬

個 5

収納箱

NT-13 JEJア ステージ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )ROX-440S 天馬

個 5

118 収納箱

NT-7 JEJア ステージ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )811000694 天馬

個 5

スポ ンジ研磨剤

TSK― M-20P(20枚 入 り)Xl トラスコ又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )5081ASD(10枚 入 り)X2 3M
箱 40

小計

No.8

内   訳   書

B4雑 運 L

H125-

36

B4雑運L

H125-
37

B4雑運L

H125-
38

B4雑運L

H125-
39

B4雑運L

H125-
40

B4雑 運 L

H125-

41

B4雑 運 L

H125-

42

B4雑運L

H125-
43

B4雑運L

H125-
44

B4雑運L

H125-
45

B4雑運L

H125-
46

B4雑運 L

J125-
47

B4雑運L

J125-
49

B4雑運L

P125-
56

B4雑運L

P125-
59

P4雑 運 L

F126-

2

P4雑運L

F126-
3

No. 品名 (件名) 規 格 単位 数 量 単 価 金 額 備考

120 LEDラ イト

Z-208LEDSL 山田照明 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)

個 1

ベイントローラー

TMIR-13U-1(3本 入 り)× 5 トラス コ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )EA109ND-107(5本 入 り)× 3 エス コ

):'y 2 1

122 ベイントローラー

TMIR-13U-2(3本 入 り)× 4 トラスコ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)EA109ND-132(2本 入 り)× 6 エス コ

ノ` ック 1

123 ベイントローラー

TMIR-5F-1(3本 入り)× 5 トラスコ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。)EA109ND-106(5本 入り)× 3 エスコ

パ ック 1

124 ベイントローラー

TMIR-5F-2(3本 入り)× 4 トラスコ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )EA109ND-131(2本 入 り)× 6 エス コ

):), 1

125 ベイントローラー

TPR-13L-9-10(10本 入り〉 トラス
又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )EA109NE-19A(2本 入り)X5
袋 1

126 4,1
'

l- a-r-,\./ l:)v
TMRF-1 トラスコ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )EA109ND-100 エスコ

本 2

127 ベイントローラーハンドル

TMRF-2 トラスコ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )EA109ND-120 エスコ

本 2

128 バンジーコード

BC-81212 ユタカメイク 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

本 4
TBC-8120-BK トラスコ

129 バンジーコード

EA628WH-5 エスコ は同等以上の

もの (他 社の製

を含む。 )

個 1

130 防炎 シー ト

B-261 =■タカメイク 又は同等以上の

もの (他 社の製

GM-1834A― BK トラスコ を含む。 )

枚 6

131 * t-'t
TIC-4010 トラスコ は同等以上の

の (他社の製

|を 含む。 )

も

EA980SE-43
個 2

132 ヘッドライト

E099HA00 ペツル |
又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )HL18RBLACK FENIX
個 4

133 メッシュケース (マ チあり)

MMCL― A4 マグエックス 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

個 20
EA762CF-355 サクラ

134 ケープルストラップ

EA944MA-606(20本 入)Xl 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

S-3840-BK(4本 入り)× 5 トラス
個 3

135 防水スプレー

84960011 ロゴス 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

本 40
HC-010 セメダイン

136 潤滑スプレー

S-253 鈴木油脂工業 又は同等以上の

もの (他社の製

品 を含む。 )

本 2
1425 呉工業

小計

No.9

内   訳   書

P4雑運L

I1126-
5

P4雑 運 L

H126-

6

P4雑運 L

H126-
7

P4雑運L

H126-
8

P4雑運L

J126-
11

P4雑 運 L

K126-

14

Q4雑運L

E127-
36

Q4雑運 L

E127-
37

Q4雑運 L

E127-
38

Q4雑運L

E127-
39

Q4雑運L

E127-
40

Q4雑運L

E127-
43

Q4雑運L

F127-
48

Q4雑運 L

F127-
51

Q4雑運L

F127-
52

Q4雑運 L

H127-
53

Q4雑運L

H127-
56

NO. 品名 (件名) 規 格 単位 数 量 単 価 金 額 備考

137 除草剤

SJS-2L アイリスオーヤマ は同等以上の

の (他 社の製

を含む。 )

も

442045 フマキラー

本 32

138 融雪剤

RCG25(25kg入 )× 2 讃岐化成 又は同等以上の

もの (他 社の製

K-7117(2kg入 )× 25 小久保工業所 を含む。 )

セ ット 2

139 油吸着マ ッ ト

F II P-50 三井化学 は同等以上の

の (他社の製

を含む。 )

も 箱 2

140 作業用ノ` ン ドソープ詰替用

NECOT-3 旭化成アドバンス 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

個 5

S-2802 鈴木油脂工業

141 FRP補 修剤

262984 サンデーベイント 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

個 9
T-05-005

142 車両用 ワックス

EA922AJ-161 PiKAL 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

個 30
00112 SOFT99

143 工業用マーカー

X100W― MD ぺんてる 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

本 10
KPMK― M-50W サクラクレパス

144 工業用マーカー

X100W― SD ぺんてる 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

本 10
KPMK-50W サクラクレパス

145 養生用クロステープ

TYT2525-GN トラスコ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

巻 20
Y09GR 25MM パイオラン

146 養生用 クロステープ

TYT2525-W トラスコ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

巻 20
Y09CL 25MM パイオラン

147 反射テープ

TSRFT50-Y トラスコ は同等以上の

の (他社の製

を含む。 )

も

DM9600X50Y E)fra)v?7, )v
巻 5

148 ベンタイプクリーナー

TPCL-120 トラスコ は同等以上の

の (他 社の製

HRX007-30 ニッペ を含む。)

本 10

149 自タオル

334940-2050(10枚 入)× 5 ニシオ は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )EA929HC-23(50枚 入〉×1 エスコ

セット 5

150 ごみ箱セ ッ ト

00408(本 体)X1 00410(ふ た)Xl
トンボ

又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

セ ット 2TPPM-90-B(本 体)Xl TPPM-70
90F― B(ふた)× 1 トラスコ

151 作業衣用洗剤

35100180(2. lkg)× 2 モクケン 又は同等以上の

もの (他社の製

品 を含む。 )

セ ット 5
TJP-5(5kg)Xl

152 筆

GAR#OS あかしや 又は同等以上の

もの (他社の製

品 を含む。 )TTMB-0 トラスコ
個 20

153 <.1 2oz7,l)t-?az
S-361(10枚 入 り)Xl レック 又は同等以上の

もの (他 社の製

品 を含む。 )

ハ ック 5
TMFU-5-B(5枚 入 り)× 2 トラスコ

小計

No. 10

内   訳   書

Q4雑運L

H127-
57

Q4雑運L

H127-
58

Q4雑運L

li1 2 7-

59

Q4雑運 L

H127-
60

Q4雑運L

H127-
61

Q4雑運L

H127-
62

Q4雑運L

H127-
63

Q4雑運L

M127-
71

Q4雑運L

M127-
74

Q4雑運 L

M127-
77

Q4雑運 L

M127-
78

Q4雑運L

M127-
79

Q4雑運 L

M127-
84

Q4雑運 L

M127-
85

P4雑運L

N130-
2

B4雑運 L

J132-
1

B4雑運 L

J132-
2

No. 品名 (件名) 規 格 単位 数 量 単 価 金 額 備考

154 メラミンスボンジ

S-695 レック 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )EA928AG-68 エスコ

): "/ , 5

155 整備用洗剤

T,P-45E トラスコ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )EA922KB-7 KA0
本 10

156 ?A2m<)vl
TMKGl― BK トラスコ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )MSK― K― BK ミツヤ

個 10

157 ナイロン製腕 カパー

221T-12(12双 入 り)

|
川西工業   | 又は同等以上の

もの (他 社の製

TUKN-lP(1双 入 り)× 12 トラス コ 1品 を含む。 )

袋 1

158 綿製腕カパー

TUKM-12P トラスコ は同等以上の

の (他 社の製

|を 含む。 )

も

201A-12 川西工業

袋 1

159 耐熱腕 カパー

TYK― UK トラスコ は同等以上の

の (他社の製

を含む。 )

も

CAC175 帝健

組 5

160 工業用綿棒 〈先端砲弾型)

A1512-20 日本綿棒 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )

袋 10

161 洗車 プラシ

EA928AH-2 エスコ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

個 1

G273 タカギ

162 洗浄剤

JNCFCGTK ライオンノ`イジーン 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

レノア超消臭 lWEEK フレッシュグ リー ン 詰

め替 え (2個 入 り)

個 5

163 静電サ ンダル

ANS― L― BK トラスコ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

アズピュア ベルタスリッパ LL
ラック

27
足 3

164 静電サンダル

ANS― LL― BK トラスコ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

アズピュア ベルタスリッパ 3L(28) プ

ッ ク

足 3

165 静電サ ングル

ANS― M― BK トラスコ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

ELEPASS
安全

COOL― L― GY一 M ミドリ
足 1

166 サージカルマスク

3RW― AS1 50枚 入 り 帝人 フロンテ イア 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )DPM―WM 50枚 入リ トラスコ

箱 2

167 耐震 ベル ト

FPRB― IV トラスコ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )LH-902BGP リンテック

):y, 10

168 コーキング

SR-067 セメダイン 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

本 465
55278 コニシ

169 保護メガネ

TSG-808BK トラスコ は同等以上の

の (他 社の製

を含む。 )

も

EA800E-1lA ELVEX
個 20

170 タイラップ

SEL. 3. 426 サピセルコ 又は同等以上の

もの (他 社の製

品を含む。 )

袋 2
PLT4S― C バンドウィット

小計

No ll

内   訳   書

Q4雑運L

J134-
1

Q4雑運L

J134-
2

Q4雑運L

J134-
3

Q4雑運L

J134-
4

Q4雑運L

J134-
5

Q4雑運L

J134-
6

Q4雑運L

J134-
7

No. 品名 (件名) 規 格 単位 数 量 単 価 金額 備考

171 転写 シー ト

SL― S200AP MAX

箱 1

172 ピーポップシート

SL― S203N2 MAX
箱 1

173 ビーポップシート

SL― S204N2 MAX
箱 1

174 ピーボップシート

SL― S205N2 MAX
規格指定 箱 1

175 ビーボップシート

SL― S206N2 MAX
規格指定 箱 1

176 感熱紙

RRK-5880 トラスコ

規格指定 袋 1

177 革手袋

209170 ミタニ 又は同等以上の

もの (他社の製

品を含む。 )BK-0250-L ホーケン

双 20

以下余 白

計